
AGENTI DELEGATI

Nume Prenume
Sucursala/Unitate - 
Locaţie Calitate adresa email

BĂNICĂ VALENTINA
Sucursala Judeţeană 
Buzău ADEL Valentina.Banica@bcr.ro

BEZNOSKA ANA-MARIA
Private Banking 
Bucureşti ADEL AnaMaria.Beznoska@bcr.ro

BREAZU MIHAELA ILEANA
Sucursala Judeţeană 
Harghita ADEL MihaelaIleana.Breazu@bcr.ro

BROJBA FLORINA-ILEANA
Sucursala Judeţeană 
Argeă ADEL florinaileana.brojba@bcr.ro

COSMA VLAD Cluj ADEL Vlad.Cosma@bcr.ro

VLAD CAMELIA
Sucursala Judeţeană 
Vrancea ADEL Camelia.Costescu2@bcr.ro

DAVID EDIT
Sucursala Judeţeană 
Braşov ADEL edit.david@bcr.ro

FANEA SINKA MARIA ALINA
Sucursala Judeţeană 
Satu Mare ADEL MariaAlinaFanea.Sinka@bcr.ro

FRÂNCU IOANA CĂTĂLINA
Private Banking 
Bucureşti ADEL IoanaCatalina.Francu@bcr.ro

HARSIE OANA OCTAVIA
Private Banking 
Bucureşti ADEL OanaOctavia.Harsie@bcr.ro

HERGHELEGIU SIMONA GABRIELA
Sucursala Judeţeană 
Bacău ADEL SimonaGabriela.Herghelegiu@bcr.ro

IACOB CARMEN DANIELA Private Banking Iaşi ADEL CarmenDaniela.Iacob@bcr.ro

ILEA CONEL FLORIN Private Banking Cluj ADEL CornelFlorin.Ilea@bcr.ro

IORDACHE VASILICA Suc Plevnei, Bucureşti ADEL Vasilica.Iordache@bcr.ro

MARIŞOIU GABRIEL VIRGIL Prahova ADEL gabriel.marisoiu@bcr.ro

MATEI SIMONA
Sucursala Judeţeană 
Vâlcea ADEL simona.matei.valcea@bcr.ro

MICU MILICA
Sucursala Judeţeană 
Galaţi ADEL Milica.Micu@bcr.ro

MIHAI ŞTEFAN
Sucursala Judeţeană 
Argeş ADEL stefan.mihai.arges@bcr.ro

Mirea-Diaconu Andreea Valentina Bucuresti, Centrala ADEL AndreeaValentina.Diaconu@bcr.ro

LUNGU ALEXANDRU Private Banking Iaşi ADEL Alexandru.Lungu@bcr.ro

MOT SORANA ALEXANDRA Private Banking Cluj ADEL Sorana.Mot@bcr.ro

NEDEA STELIANA
Sucursala Judeţeană 
Giurgiu ADEL steliana.nedea@bcr.ro

CIOCOIU GEORGIANA MIHAELA Ag. Otopeni, Bucureşti ADEL GeorgianaMihaela.Ciocoiu@bcr.ro

NEGULESCU LARISA-JULIETA
Sucursala Judeţeană 
Dîmboviţa ADEL LarisaJulieta.Negulescu@bcr.ro

PANAIT NICOLETA
Sucursala Turnu 
Măgurele ADEL nicoleta.panait@bcr.ro



PETCU MARIA Ag. Partizani ADEL Maria.Petcu@bcr.ro

POP CATALIN Centrala_ Bucuresti ADEL Catalin.Pop@bcr.ro

PORIM RODICA
Sucursala Judeţeană 
Mureş ADEL Rodica.Porim@bcr.ro

RIZEA CRISTIAN
Private Banking 
Suceava ADEL Cristian.Rizea@bcr.ro

RUS MARIANA
Sucursala Judeţeană 
Salaj ADEL Mariana.Rus@bcr.ro

SEREMET CARMEN  IULIANA
Sucursala Judeţeană 
Galaţi ADEL Iuliana.Seremet@bcr.ro

SPÂN MELANIA GABRIELA Ag. Firiza, Mm ADEL MelaniaGabriela.Span@bcr.ro

STOIA FAUSTINA DORINA Ag. Apulum, Alba ADEL FaustinaDorina.Stoia@bcr.ro

TAUTU  ADINA CRISTINA 
Sucursala Judeţeană 
Neamţ ADEL Adina.Tautu@bcr.ro

TOCILĂ LILIANA Ag. Orizont - Bacău ADEL Liliana.Tocila@bcr.ro

GORCIA IONICA ASINETA Suc Sector 1, Bucureşti ADEL ionicaasineta.gorcia@bcr.ro

MĂRGINEAN NICOLAE HORIA Suc. Sebeş ADEL NicolaeHoria.Marginean@bcr.ro

POPA ADRIANA ELENA
Sucursala Judeţeană 
Vaslui ADEL AdrianaElena.Popa@bcr.ro

TURDEAN CARMEN IOANA
Sucursala Judeţeană 
Bihor ADEL CarmenIoana.Turdean@bcr.ro

IVAN LILIANA MARIANA 
Sucursala Judeţeană 
Baia Mare ADEL LilianaMariana.Ivan@bcr.ro

MAIER MARIA LAURA
Sucursala Judeteana 
Satu Mare ADEL MariaLaura.Maier@bcr.ro

ALECU CĂTĂLIN
Sucursala Judeţeană 
Argeş ADEL Catalin.Alecu@bcr.ro

SUMEDREA DANIELA
Sucursala Judeţeană 
Dambovita ADEL Daniela.Sumedrea@bcr.ro

DAMIAN EMILIA
Sucursala Judeţeană 
Ialomiţa ADEL Emilia.Damian@bcr.ro

CHIRIŢOIU LIVIU CRISTIAN
Ag. Take Ionescu, 
Ploieşti ADEL LiviuCristian.Chiritoiu@bcr.ro

GOTIU MIHAELA RAMONA
Sucursala Judeţeană 
Hunedoara ADEL mihaelaramona.gotiu@bcr.ro



TIMIŞ GHEORGHINA CARMEN
Sucursala Judeţeană 
Bistriţa-Năsăud ADEL GheorghinaCarmen.Timis@bcr.ro

ROTARU MAGDA
Suc. Ghencea, 
Bucuresti ADEL magda.rotaru@bcr.ro

CODREANU ILEANA MAGDALENA
Sucursala Judeţeană 
Gorj ADEL IleanaMagdalena.Codreanu@bcr.ro

PREDA SORINA OANA Suc Sector 1, Bucureşti ADEL SorinaOana.Preda@bcr.ro

DAN FELICIA CRISTINA Suc. Alesd, Bihor ADEL FeliciaCristina.Dan@bcr.ro

KIS ADRIANA ANAMARIA Dej ADEL anamariaadriana.kis@bcr.ro

BULUGEA MIRELA
Sucursala Judeţeană 
Vâlcea ADEL Mirela.Bulugea@bcr.ro

DOBRE LUCICA NICOLETA
Sucursala Judeţeană 
Buzău ADEL LucicaNicoleta.Dobre@bcr.ro

MÎNZĂLEANU GIORGIANA
Sucursala Judeţeană 
Brăila ADEL georgiana.minzaleanu@bcr.ro

MARMELIUC OTTILIA RARITA
Sucursala Judeţeană 
Suceava ADEL OtiliaRarita.Marmeliuc@bcr.ro

MILOS NICULINA Ag. Traian, Galaţi ADEL niculina.bumb@bcr.ro

NIŢU CARMEN GABRIELA Suc. Câmpulung Muscel ADEL carmengabriela.nitu@bcr.ro

LICU CAMELIA ELENA Suc. Câmpina ADEL CameliaElena.Licu@bcr.ro

CHIRIBUC COLETA
Sucursala Judeţeană 
Iaşi ADEL Coleta.Chiribuc@bcr.ro

COSTEA (LUPU) ALINA Suc. City Mall, Bucureşti ADEL Alina.Costea@bcr.ro

SCHIAU AURELIA DELIA
Sucursala Judeţeană 
Hunedoara ADEL AureliaDelia.Schiau@bcr.ro

Condrea (Marin) Paula Cristina Bucuresti, Ag Alba Iulia ADEL PaulaCristina.Condrea@bcr.ro

DUMITRU IULIANA
Sucursala Judeţeană  
Călăraşi ADEL Iuliana.Dumitru.Calarasi@bcr.ro

CHEBAC MARIUS FLORIN
Sucursala Judeţeană  
Vrancea ADEL MariusFlorin.Chebac@bcr.ro

BECHEANU SILVIA MIHAELA Suc. Unirea, Bucureşti ADEL SilviaMihaela.Becheanu@bcr.ro

JECIU PRELUCA ELENA
Suc. Vatra Dornei, 
Suceava ADEL Elena.JeciuPreluca@bcr.ro

FILIGEANU MIHAI LUCIAN
Suc. Universitate, 
Bucureşti ADEL MihaiLucian.Filigeanu@bcr.ro

MAGHERU LIVIA Suc. Pajura, Bucureşti ADEL livia.magheru@bcr.ro

BITEŞ MARIUS GABRIEL
Suc. Theodor Pallady, 
Bucureşti ADEL MariusGabriel.Bites@bcr.ro

CREŢU  NASTASIA 
Suc. Constanţa, 
Constanţa ADEL Nastasia.Cretu@bcr.ro

PANĂ ELENA
Suc. Teleorman, 
Teleorman ADEL Elena.Pana@bcr.ro

NICULESCU (STOIAN) RALUCA 
GEORGIANA Suc. Sect. 6, Bucureşti ADEL RalucaGeorgiana.Niculescu@bcr.ro



PONCET ROXANA
Sucursala Judeţeană 
Ploieşti, Prahova ADEL Roxana.Poncet@bcr.ro

KOMAROMI ROMEO DOREL 
Ag. Vişeu de Sus, 
Maramureş ADEL RomeoDorel.Komaromi@bcr.ro

LOGHIN DANIELA
Suc. Petroşani, 
Hunedoara ADEL Daniela.Loghin@bcr.ro

MARKOS EMESE
Suc. Tg. Secuiesc, 
Covasna ADEL Emese.Markos@bcr.ro

MOŞNEAG DANIELA
Sucursala Judeţeană 
Brăila ADEL Daniela.Mosneag@bcr.ro

BENCHEA DANIEL NICOLAE Suc. Blaj ADEL DanielNicolae.Benchea@bcr.ro

Pana (ANGHEL) Adriana 

Sucursala Judeteana 
Giurgiu ADEL Adriana.Pana@bcr.ro

ATODIRESEI ODETA MARIA Suc. Paşcani, Iaşi ADEL odetamaria.atodirese@bcr.ro

STERE MIHAI Suc. Sector 4, Bucureşti ADEL Mihai.Stere@bcr.ro

ANGHEL IOAN CRISTIAN Suc. Sector 2, Bucureşti ADEL IonCristian.Anghel@bcr.ro

DEHELEAN ADRIANA
Private Banking 
Timişoara ADEL Adriana.Dehelean@bcr.ro

CRISTEA RALUCA MONICA
Sucursala Judeţeană 
Braşov ADEL ralucamonica.cristea@bcr.ro

MARTINAS CRISTIAN MARIAN
Sucursala Judeţeană 
Iaşi ADEL CristianMarian.Martinas@bcr.ro

PARFENIE RALUCA CORNELIA PB ADEL RalucaCornelia.Parfenie@bcr.ro

ŞERBAN DANIELA ALINA
Private Banking 
Bucureşti ADEL DanielaAlina.Serban@bcr.ro

MARINESCU (TURCANU) IRINA ROXANA
Centrala_ Private 
Banking ADEL IrinaRoxana.Marinescu@bcr.ro

SÎRBU BOGDAN
Private Banking 
Bucureşti ADEL Bogdan.Sirbu@bcr.ro

ROŞCA MARIUS-FLORIN
Private Banking 
Timişoara ADEL MariusFlorin.Rosca@bcr.ro

CHITIC MARIUS-LAUREŢIU Private Banking Braşov ADEL MariusLaurentiu.Chitic@bcr.ro

IRIMIN EMANUEL- FLORIN
Private Banking 
Bucureşti ADEL Florin.Irimin@bcr.ro

Sarbu Anca Georgiana
Sucursala Judeţeană 
Constanţa ADEL AncaGeorgiana.Sarbu@bcr.ro

Dale Raluca Nicoleta
Suc. Universitate, 
Bucureşti ADEL RalucaNicoleta.Dale@bcr.ro

Constantinescu Simona- Andreea Suc. Sect. 1, Bucureşti ADEL SimonaAndreea.Constantinescu@bcr.ro

Gorgonea Catalin Suc. Sector 2, Bucureşti ADEL Catalin.Gorgonea@bcr.ro

Radu Nicoleta Corina Suc Sector 3, Bucureşti ADEL NicoletaCorina.Radu@bcr.ro

Covaci Carla Mirela Suc. Sector 5, Bucureşti ADEL carlamirela.covaci@bcr.ro

Rusei Gherghina Bacau ADEL Gherghina.Rusei@bcr.ro



Odagiu Florina Olt ADEL Florina.Odagiu@bcr.ro

Baldin Ioana Cristina
Suc. Sector 5- Izvor, 
Bucureşti ADEL IoanaCristina.Baldin@bcr.ro

Ilies Ionut Iulian Bacau ADEL IonutIulian.Ilies@bcr.ro

Asimionesei (Batrincea) Inga
Sucursala Judeţeană 
Iaşi ADEL Inga.Asimionesei@bcr.ro

Isar Mihaela- Ileana Suc. Sector 3, Bucureşti ADEL MihaelaIleana.Isar@bcr.ro

Chitu Catalin
Sucursala Judeţeană 
Curtea de Arges ADEL Catalin.Chitu@bcr.ro

Braic Eugen
Sucursala Judeţeană 
Braşov ADEL Eugen.Braic@bcr.ro

Busoi Mirela
Sucursala Judeţeană 
Sibiu ADEL Mirela.Busoi@bcr.ro

Ciuteanu Adela Roxana
Sucursala Judeţeană 
Valcea ADEL AdelaRoxana.Ciuteanu@bcr.ro

Constantinescu Dorina Maria
Sucursala Judeţeană 
Hunedoara ADEL DorinaMaria.Constantinescu@bcr.ro

Otelea Geanina Corina 
Sucursala Judeţeană 
Teleorman ADEL GeaninaCorina.Otelea@bcr.ro

Gaina Daniela Laura
Suc. Serban Voda, 
Bucureşti ADEL DanielaLaura.Gaina@bcr.ro

Stefan Gabriel Florin Suc. Otopeni,Bucureşti ADEL GabrielFlorin.Stefan@bcr.ro

Kenderesi Andrea-Larisa (Selejan) Arad ADEL AndreaLarisa.Selejan@bcr.ro

Trandafir Roxana-Monia
Sucursala Judeţeană 
Caraş Severin ADEL RoxanaMonia.Trandafir@bcr.ro

Zamfir Diana-Ioana Bucureşti/Lujerului ADEL DianaIoana.Zamfir@bcr.ro

Ratoiu Cristina Rocsana Cluj ADEL CristinaRocsana.Ratoiu@bcr.ro

Cirligeanu Alin Sergiu PB ADEL AlinSergiu.Cirligeanu@bcr.ro

VAETUS LARISA - COSTINA Bucuresti/Ghencea ADEL LarisaCostina.Vaetus@bcr.ro

BURDA RAMONA - IOANA Arad/ Avram Iancu ADEL RamonaIoana.Burda@bcr.ro

UNGUR BOGDAN - NICOLAE Constanta/ Ag. Balada ADEL BogdanNicolae.Ungur@bcr.ro

CIRSTEA IONELA - MIRELA Bucuresti/ Ag. Rosetti ADEL IonelaMirela.Cirstea@bcr.ro

IANCAU GABRIELA Salaj ADEL Gabriela.Iancau@bcr.ro

REMAN ANCA-ALEXANDRINA  Bistrita-Nasaud ADEL AncaAlexandrina.Reman@bcr.ro

DUMA AURELIA Brasov/Fagaras ADEL aurelia.duma@bcr.ro

MIHALI RAMONA - MARIA Maramures/Borsa ADEL RamonaMaria.Mihali@bcr.ro

ILIE LOREDANA Bucuresti/Balta Alba ADEL Loredana.Dumitru@bcr.ro



VASILE GABRIEL Bucuresti/Sector 6 ADEL Gabriel.Vasile@bcr.ro

DOPCEA ADINA - DANIELA Tulcea ADEL AdinaDaniela.Dopcea@bcr.ro

DAVID - BANATAN ANDREEA - ELIZA Timis ADEL AndreeaEliza.DavidBanatan@bcr.ro

MUTULEAC CORINA - LAVINIA CLUJ ADEL CorinaLavinia.Mutuleac@bcr.ro

MACIUCA CRISTINA Bucuresti/ Mihai Bravu ADEL Cristina.Maciuca@bcr.ro

RADU LAURA Bucuresti/ Berceni ADEL Laura.Radu@bcr.ro

DONCEAN ANA MARIA MIHAELA PB ADEL AnaMariaMihaela.Doncean@bcr.ro

RADU LUCIAN - ION PB ADEL LucianIon.Radu@bcr.ro

LUNGU GABRIELA (fosta ZOTOIU) Buzau ADEL Gabriela.Zotoiu@bcr.ro

COCOI SIMINA - FLORINA Bihor/ Ag. Republicii ADEL SiminaFlorina.Cocoi@bcr.ro

GAITA MARIA
Timis /Ag. Calea 
Bogdanestilor ADEL Maria.Gaita@bcr.ro

NUNA MADALIN - SILVIU Mehedinti ADEL MadalinSilviu.Nuna@bcr.ro

ISTRATI LACRAMIOARA Iasi/Ag. Al. I. Cuza ADEL Lacramioara.Istrati@bcr.ro

LUDOSANU CORINA-PETRONELA Bucuresti/ Ag. Unirea ADEL CorinaPetronela.Ludosanu@bcr.ro

SUCIOAIA GABRIELA Galati ADEL Gabriela.Sucioaia@bcr.ro

GABAR MARIA-MIHAELA Dolj/ Ag. Patria ADEL MariaMihaela.Gabar@bcr.ro

NAGY-MATE ANNA-MARIA Harghita ADEL AnnaMaria.NagyMate@bcr.ro

BADANAU ANDREEA - GEORGIANA Bucuresti/Ag. Lipscani ADEL AndreeaGeorgiana.Badanau@bcr.ro

TOFAN LACRAMIOARA OLIMPIA Suceava/ Ag. Falticeni ADEL LacramioaraOlimpia.Tofan@bcr.ro

LUPU MARIUS ADRIAN PB ADEL Marius.Lupu@bcr.ro

CORNEA ANDREI PB ADEL andrei.cornea@bcr.ro

RACOCEANU ADRIAN-STEFAN PB ADEL adrianstefan.racoceanu@bcr.ro

Nume prenume Direcţie/Dep/Unit. calitate 

IONESCU VALERIAN Front Office-Sales ASIF

HEXAN LAURA DPF ASIF

AGENŢI DE SERVICII DE INVESTIŢII FIANCIARE



MORTUN-RACOVIŢĂ ŞTEFAN DPF ASIF

LUNGU (CÂRLAN) RUXANDRA MIHAELADPF ASIF

DAIAN MELANIA Front Office-Sales ASIF

ALINA FLORENTINA DELIU(TOABA) Back Office ASIF

FLORENTINA-ISABELA SEVERNICU Back Office Custodie ASIF

GABRIELA VALERIA MARDALE Back Office Custodie ASIF

LASCU-RUS ELENA Back Office Custodie ASIF

ŞTEFAN DANIELA Back Office ASIF

MUREȘIAN IOAN MIHAI VLAD Front Office-Sales ASIF

GHEORGHE DRAGNEA Front Office-Sales ASIF

BUCĂTARU ANDREEA ELENA 
(AGHEORGHIESEI) Back Office ASIF

STANCIU MARIA-GABRIELA Back Office ASIF

COMŞA GIORGIANA Back Office ASIF

MARGU LILIANA MARIA Back Office ASIF

VASILICA ELENA Back Office ASIF

NECULA GABRIEL Front Office-Sales ASIF

NEAGOE CRISTINA Back Office ASIF

ATONIU ANAMARIA Back Office ASIF

POPESCU MADALINA Back Office ASIF

DUMITRU LORELA LAURA Back Office ASIF

POPA LUMINITA-RODICA Back Office ASIF

POPESCU OCTAVIAN-ANDREI DPF ASIF

BOGDAN REMUS-ANDREI Back Office Custodie ASIF

CIOPLEA FLORIN-STEFAN DPF ASIF

CADIR SEVDER DPF ASIF

ENEA RALUCA IUSTINA DPF ASIF



CONDUCATORI

Nume DIRECTIE

LAURA HEXAN
Direcţia Pieţe 
Financiare

RĂZVAN FURTUNĂ Privaţe Banking

VASILE CRISTIAN PASCU
Direcţia Pieţe 
Financiare

ROXANA ANDREEA IORDĂNESCU
Direcţia Back Office 
Pasive 

VALENTIN POPOVICI
Direcţia Pieţe 
Financiare

IOANA TĂNASE

Direcţia Corporate 
Finance &
Investment Banking

DANA DEMETRIAN Retail

MIHAELA UNGUREANU
Direcţia Tranzacţii 
Bancare

REPREZENTANTI COMPARTIMENT 
CONTROL INTERN

ILEANA ANDREEA PACEA

OLIVIA CRISTIANA IAHN

VICTOR IONUT DOBRIN

OANA ALEXANDRA STANCIU

CRISTINA ANASTASIU


